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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31704069L

2. Data e Regjistrimit 04/05/2023

3. Emri i Subjektit MEDCARGO INTERNATIONAL FORWARDING AND 
LOGISTICS ALBANIA

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi, “Deshmoret e Kombit” Kullat 
Binjake, Kulla II, Kati V, Tiranë, Shqipëri 
17.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaritë e Shoqërisë do të përfshijnë: -Përfaqësim të 

përgjithshëm dhe ndërmjetësim në Shqipëri për llogari të 
shoqërive të huaja dhe vendase të transportit që operojnë të 
gjitha llojet e anijeve të mallrave tregtare; -Ndërmjetësim të 
anijeve individuale të mallrave tregtare; -Ndërmjetësim me 
komision për të ndërmarrë transportin detar tregtar me mjete 
lundruese që i përkasin të tretëve, qiramarrjen e të gjitha 
llojeve të anijeve tregtare për qëllime transporti mallrash dhe 
çdo mjeti tjetër transporti për shërbimin e transportit detar; -
Organizim dhe kryerje të çdo transporti të çdo lloji mallrash 
ose paketimi  të tyre në rrugë detare, tokësore ose ajrore, 
duke përdorur çdo mjet transporti, nëpërmjet lëshimit të 
faturave të veta të ngarkesës ose të faturave të palëve të treta 
në Shqipëri dhe jashtë saj; -Grupim, klasifikim, magazinim 
dhe transport të mallrave; -Dhënie me qira dhe shfrytëzimi të 
mjeteve të transportit, instalimeve të ndërtesave dhe 
magazinave për shërbimin e transportit, grumbullimin dhe 
shpërndarjen e mallrave në Shqipëri dhe jashtë saj; -Ofrim të 
çdo lloj shërbimi në lidhje me zhdoganimin dhe Formalitetet 
Doganore; -Kryerje të ngarkimit, shkarkimit dhe paketimit 
për të gjitha llojet e mallrave; -Organizimin dhe kryerjen e 
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transportit special të çdo lloj malli, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi; -Ofrim të  çdo shërbimi që ka të bëjë 
me transportin ndërkombëtar (ose veprime ndihmëse), me 
qëllim ofrimin e shërbimeve më të mira për ngarkesat ose të 
shoqërisë spedicionere të import/eksportit që kërkon 
transport; -Ofrim të shërbimeve të agjentit tregtar për shitjen 
e siguracionit lidhur me shërbime të transportit detar;  të 
ngarkesave; -Ofrim të shërbimeve të lidhura që nuk 
përmendën shprehimisht dhe që lidhen me qëllimet e 
sipërpërmendura të Shoqërisë.   Për të përmbushur qëllimin e 
mësipërm, Shoqëria mund edhe:  - të themelojë dhe operojë 
zyra, degë dhe filiale në Shqipëri apo çdo shtet tjetër; - të 
marrë pjesë ne persona të tjerë ligjorë ose shoqëri në 
Shqipëri ose në çdo shtet tjetër me qëllime të njëjta apo të 
ngjashme me Shoqërinë; -të kryejë në Shqipëri çdo aktivitet 
me pasuri të prekshme dhe të paprekshme si dhe veprimtari 
tregtare, qiradhënieje ose hipotekore që mund të 
konsiderohet e përshtatshme ose e nevojshme për realizimin 
e objektit të Shoqërisë; - të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, 
pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, të krijojë degë dhe të 
blejë ose shesë interesa në shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm me Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe -të 
kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
përshtatshëm ose i nevojshëm për realizimin e objektit të 
Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Ortaku i 
Vetëm se kryhet ose bëhet në mënyrë të përshtatshme ose të 
favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose 
të llogaritura në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për 
të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga 
veprimtaritë, pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t''''''''i duken Shoqërisë si të 
rastësishme ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
Arlind Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 18/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

13.5Administratori mund të delegojë pjesërisht të drejtat e tij 
tek një person i tretë me autorizim të vulosur me vulën e 
Shoqërisë (autorizim specifik) për të gjitha 
transaksionet/aktet/vendimet që nuk kalojnë vlerën e EUR 
10,000 (dhjetë mijë euro) ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër. Një miratim paraprak me shkrim i 
përfaqësuesit/esve të Ortakut të Vetëm është i nevojshëm që 
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Administratori të delegojë çdo të drejtë për 
transaksione/akte/vendime që kalojnë vlerën e EUR 10,000 
(dhjetë mijë euro) ose shumën ekuivalente në çdo monedhë 
tjetër.
MEDCARGO D. THEODORIKAS SHIPPING
               Para: 17.300.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medcargo International Albania
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 0035542233532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105372-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9BC3F-BCB9-4BDC-9A80-065787F1C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9BC3F-BCB9-4BDC-9A80-065787F1C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C01F9B9-6930-46E4-8252-0EA83C7CFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E146E-9151-49E8-905B-1945736C767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E146E-9151-49E8-905B-1945736C767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6C6EE3-EB73-49A2-96E1-3272B10DC693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A3F8C-7C76-4C8B-8D3F-7A2498BB2C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A3F8C-7C76-4C8B-8D3F-7A2498BB2C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244CFB7-9130-4B22-8E03-7B6481927752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244CFB7-9130-4B22-8E03-7B6481927752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244CFB7-9130-4B22-8E03-7B6481927752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D210DF97-243A-4C17-BCBD-CB21E68B6469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DDFAFA-58F8-4755-B6DD-E9681D26ECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3027CC-C25A-44B1-A1E1-F108F25AE5F2
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